
Id: 40D778F1-CFDC-419F-9C21-6AE8D82D483F. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 24/21 

BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 10 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko Dyrektora 

Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Cieksynie, ul. Piłsudskiego 43, 05-192 Cieksyn. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2017 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu w dniu 24 lutego 2021 roku na 

stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Cieksynie, 

ul. Piłsudskiego 43, 05-192 Cieksyn w następującym składzie : 

I.   Przedstawiciele organu prowadzącego: 

1. Hanna Pietrzak     – przewodnicząca komisji 

2. Wioletta Jankiewicz    – członek komisji 

3. Jolanta Niesłuchowska    – członek komisji 

II.   Przedstawiciele Mazowieckiego Kuratorium Oświaty :  

1. Elżbieta Zgórzak                                                     – członek komisji 

2. Grażyna Zawadzka                                                  – członek komisji 

3. Bogumiła Kukwa – członek komisji 

III.   Przedstawiciele Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Cieksynie:  

1. Małgorzata Parzonka                                                – członek komisji 

2. Mariola Podgrudna    – członek komisji    

IV.   Przedstawiciele Rady Rodziców  Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Cieksynie: 

1. Jolanta Gajewska                 – członek komisji 

2. Ewa Cichocka     – członek komisji 

V.   Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego :  

1. Agata Busłajew                – członek komisji 

VI.   Przedstawiciel NSZZ „Solidarność”: 

1. Elżbieta Olszewska                                       – członek komisji 

§ 2. Komisja wymieniona w §1 będzie działała w oparciu o przepisy Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku (Dz U. z 2017 r., poz. 1587 oraz z 2019 r. poz. 1634) 



Id: 40D778F1-CFDC-419F-9C21-6AE8D82D483F. Podpisany Strona 2 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza 

Nasielska 

 

 

mgr Andrzej 

Waldemar Kordulewski 

 


